News Release

2012年10月1日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・大証・名証第一部

株式の取得に関するお知らせ

当社の子会社である野村キャピタル・インベストメント株式会社（取締役社長:飯山俊康）は、一時的

に所有する目的で、下記のとおり株式を取得することを決定いたしました。金融商品取引法施行令第

31条に規定する買集め行為に該当することとなるため、お知らせいたします。

記

銘柄コード 銘柄名 取得予定日
自己買付

議決権数

議決権総数

比率

8570 イオンクレジットサービス 2012年10月2日 110,000個   7.61％

以 上